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írásbeli választ igénylő kérdés !

Kövér László úr ,

az Országgyű lés elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésrő l szóló 2012 .

évi OVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ől

szóló 1012014 . (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, kérdést kívánok benyújtan i

Dr. Pintér Sándor belügyminiszterhe z

„Miért a Nemzeti Védelmi Szolgálat nyomoz az Arton Capital letelepedési kötvén y
forgalmazó cég kirablásának ügyében? cínunel . A választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter úr !

2017. április 8-án ismeretlen tettesek betörtek a letelepedési kötvényeket

forgalmazó Arton Capital Hungary irodájába, és onnan ellopták az iroda szerverét, valamin t

1,9 millió euró készpénzt . Rendőrségi és nyomozati források szerint a rablás olya n

professzionális módon volt kivitelezve, hogy a rendelkezésre álló információk szerint vag y

ún. önbetörés történt, vagy külföldi nemzetbiztonsági szolgálat illegális megbízottjai hajtották

végre a cselekményeket .

A 2013 . májusban alapított Arton Capital Hungary Kft. tulajdonosai között a volt bolgár

kormánytag Keremedzsieven kívül megtalálhatjuk Vladirnir Nikolov Kolevet és Arman d

Artont is . Az Arton Hungary negyedik tulajdonosa Balogh Radosztina Veselinova, aki eg y

másik cégben, a Caravel Hungary Kft .-ben is tulajdonostárs egy bolgár állampolgárral . Az

Arton és a Caravel ugyanarra a címre van bejegyezve .
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A rendőrség a hírek szerint nagy erővel kezdett el nyomozni az ügyben : számos tanút
hallgattak meg, mindenkit megpróbáltak kihallgatni, aki a mobiltelefonos cellainformáció k
alapján a betörés idején a környéken volt . Ez a belvárosi helyszín miatt akár ezernél is több
embert jelenthet. Egyes források szerint a letelepedési kötvényekben érintett politikai kört ől
érkező nyomás miatt zajlik a nyomozás ilyen nagy hévvel .

A legfrissebb értesülések szerint a Nemzeti Védelmi Szolgálat is elkezdett nyomozni a z
ügyben. A Nemzeti Védelmi Szolgálat a rá vonatkozó rendelkezések szerint kizárólago s
hatáskörrel végzi a Rendőrségi törvényben meghatározott belső bűnmegelőzési és
bűnfelderítési célú ellenőrzést, valamint a részére meghatározott alapvet ő feladatokat .

Mivel nem egyértelm ű, hogy a Nemzeti Védelmi Szolgálat kik ellen jár el az ügyben, milye n
feladatai vannak, és milyen eljárási cselekményeket hajtott végre, kérem, az alábbi kérdésekr e
szíveskedjen válaszolni :

1.Milyen jogszabályi felhatalmazás alapján jár el a Nemzeti Védelmi Szolgálat a fent említet t
ügyben?

2. Milyen eljárási cselekményeket hajtott végre eddig a Nemzeti Védelmi Szolgálat az
ügyben?

3. Az Arton Capitallal összefüggő ügy vonatkozásában milyen hatáskörben eljárva milyen
feladatai vannak a rendőrség belső bűnmegelőzési és bűnfelderítési szerveként működő ,
alapvetően a hivatásos állomány és törvényben meghatározott más, állami feladatkört ellát ó
személyek megbízhatóságának ellenőrzéséért felelős Nemzeti Védelmi Szolgálatnak?

Budapest, 2017. október „ 4 „

(LMP)

Demeter Márta
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